EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 011/2020
Processo Administrativo nº. PA011408/2020

Contrato nº 031710/2019.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
CONTRATADA: EMANOEL MESSIAS DOS SANTOS DA SILVA 62263471553
CPF/CNPJ: 25.322.497/0001-95
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 17/10/2019.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 14 de agosto de 2020.
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços e marcenaria e carpintaria para suprir ás demandas do Município de
Irecê/Ba.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 14 de agosto de 2020.